

Avis de décès de Monsieur Bernard PESSUS

Publié le 10 juin 2025 à SAINT-NAZAIRE



Bernard PESSUS

Né le 6 octobre 1942 à Nantes Décédé à Saint-Nazaire Le 8 juin 2025 à l'âge de 82 ans Domicilié à Pornic

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Bernard PESSUS

survenu le dimanche 8 juin 2025, à l'âge de 82 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le lundi 16 juin 2025 à 15 heures 00 à l'adresse suivante

Eglise de Sainte-Marie-sur-Mer, Place de la Libération, Pornic, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Bernard.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Bernard PESSUS

Mise en bière

1

Cité Sanitaire, le 16 juin 2025 à 14:00 Boulevard Georges Charpak, 44600 Saint-Nazaire

Cérémonie religieuse

2

Eglise de Sainte-Marie-sur-Mer, le 16 juin 2025 à 15:00 Place de la Libération, 44210 Pornic

Inhumation

3

Cimetière de Ste-Marie sur Mer, le 16 juin 2025 à 16:00 Rue des Terres aux Moines, 44210 Pornic